1164295, CPF n.º 624.990.769-68, ocupante do cargo de Secretária, lotada na Secretaria 
Municipal de Trânsito, Transporte e Mobilidade, AUTORIZADA a empreender viagem à 
Cidade de Maceió - AL, no período de 04 a 06 de setembro de 2013, fixando diárias no 
valor total de R$ 772,00 (setecentos e setenta e dois reais), correndo à conta de dotação 
prevista no Orçamento em vigor. 

Parágrafo único. Fica determinado a servidora em tela, nos termos do art. 
17, do Decreto n.º 1686/2013, no prazo de 10 (dez) dias subsequente ao retorno à sede, que 
apresente o respectivo Relatório de Viagem de prestação de contas, sob pena de desconto

[...]

art. 9º, da Lei n.º 9.229, de 18 de janeiro de 2013, 

D E C R E T A: 

Art. 1º São abertos ao INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE E 
SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE GOIÂNIA 04 (quatro) Créditos 
Adicionais de Natureza Suplementar, no montante de R$ 25.519.819,00 (vinte e cinco 
milhões, quinhentos e dezenove mil, oitocentos e dezenove reais), destinados a constituir 
reforços às seguintes dotações da vigente Lei de Meios: 

6200 – INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE E SOCIAL DOS 
SERVIDORES MUNICIPAIS DE GOIÂNIA 
6202 – 10 122 0015 2.215–3390.91.00 – 110 516 ............................

[...]

RESOLVO homologar o Termo de Acordo celebrado entre o MUNICÍPIO DE 

GOIÂNIA, representado pela Procuradoria Geral do Município e os Srs. JOÃO 

MARQUES TAVARES e sua esposa ULIANA FAGUNDES TAVARES, 

proprietários da Gleba n.º 01, com área desapropriada de 2.215,49m², avaliada em R$ 

137.000,00 (cento e trinta e sete mil reais); MARIA HELENA TAVARES VILELA 

e seu esposo AILTON VILELA PRIMO, proprietários da Gleba n.º 04, com área 

desapropriada de 10.319,73m², avaliada em R$ 514.000,00 (quinhentos e quatorze mil 

reais); e a empresa CABRAL EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA., 

proprietária da Gleba n.º 03, com área desapropriada de 3.045,98m², avaliada em R$ 

174.000,00 (cento e setenta e quatro mil reais), relativo à indenização decorrente da 

desapropriação dos respectivos imóveis localizados na Fazenda Roseiral, parte 

denominada Chácara Roseiral, nesta Capital, conforme consta no Decreto n.º 3187, de 

28 de julho de 2009. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 11 dias do

[...]

É objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação do Contrato de Locação 39/2013, 
referente ao imóvel situado na Rua VM-03C, Quadra 91, Lote 11, Setor Novo Planalto, nesta Capital, 
destinado ao funcionamento do UABSF Novo Planalto. 

VALOR: O valor do presente Termo Aditivo é de R$ 15.207,72 (quinze mil duzentos e sete reais e 
setenta e dois centavos). 

VIGÊNCIA: Por este instrumento de aditamento fica o Contrato de nº. 39/2013, de locação de 
imóvel, celebrado entre a LOCATÁRIA e o LOCADOR, prorrogado por mais 12 (doze) meses, a 
partir de 02 de janeiro de 2014.

[...]

TERMO DE CONFISSÃO DE DÍVIDA 

CONTRATANTES: Secretaria Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade – 
SMT e COPYSYSTEMS Copiadoras Sistemas e Serviços Ltda. 

Período reconhecido: de 10 de agosto de 2012 à 03 de outubro do ano de 2013. 

Valor: R$150.812,11 (cento e cinquenta mil, oitocentos e doze reais e onze centavos). 

Processo nº.: 54792166/2013 – Fl. 69 

Data da celebração: 30/10/2013 

JOSÉ GERALDO FREIRE 
Secretário - SMT 

Parque Mutirama de Goânia 

Av. Contorno com Independência, 
S/N Centro - Goiânia – GO.  
CEP: 74055-140 – Tel.